
Jours de circulation

CAYENNE

CAYENNE

ALLER

RETOUR

8 PLAN 
DE LIGNE

CAYENNE

RÉGINA

ST GEORGES

D É L É G A T A I R E

Société

TRANSPORT DIDIER
0694 437 851

Tarifs :
- Adulte : 40€
- Enfant 3-12 ans : 18€

Moyen de paiement :
- Espèces

Gare routière (Cayenne)

Corossony

Inéry (piste)

Mairie (Régina)

Station-Service

Village Bambou

Village Espérance

Gare routière (St Georges) 

Gare routière (St Georges)

Village Espérance  

Village Bambou

Station-Service

Mairie (Régina)

Inéry (piste)

Corossony

Gare routière (Cayenne)

Lundi - Samedi

Lundi - Samedi

Les dimanches

Les dimanches

07:00

08:40

08:55

09:00

10:30
 

10:40

10:50

11:00

07:00

08:40

08:55

09:00

10:30
 

10:40

10:50

11:00

10:00

11:40

11:55

12:00

13:30
 

13:40

13:50

14:00

11:00

12:40

12:55

13:00

14:30

14:40

14:50

15:00

09:00

10:40

10:55

11:00

12:30

12:40

12:50

13:00

13:00

14:40

14:55

15:00

16:30

16:40

16:50

17:00

07:00

07:10

07:20

07:30

09:00
 

09:05

09:20

11:00

07:00

07:10

07:20

07:30

09:00
 

09:05

09:20

11:00

10:00

10:10

10:20

10:30

12:00
 

12:05

12:20

14:00

11:00

11:10

11:20

11:30

13:00
 

13:05

13:20

15:00

09:00

09:10

09:20

09:30

11:00
 

11:05

11:20

13:00

13:00

13:10

13:20

13:30

15:00
 

15:05

15:20

17:00

Jours de circulation

Jours de circulation

RÉGINA

RÉGINA

ST GEORGES

ST GEORGES

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF


