

8PLAN
DE LIGNE

DÉLÉGATAIRE

Société
TRANSPORT DIDIER
0694 437 851

Tarifs :
- Adulte : 40€
- Enfant 3-12 ans : 18€

Moyen de paiement :
- Espèces



ALLER

CAYENNE

RÉGINA

ST GEORGES

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF



Jours de circulation

Lundi - Samedi			
07:00	09:00	11:00	13:00
08:40	10:40	12:40	14:40
08:55	10:55	12:55	14:55
09:00	11:00	13:00	15:00
10:30	12:30	14:30	16:30
10:40	12:40	14:40	16:40
10:50	12:50	14:50	16:50
11:00	13:00	15:00	17:00

Les dimanches

07:00	10:00
08:40	11:40
08:55	11:55
09:00	12:00
10:30	13:30
10:40	13:40
10:50	13:50
11:00	14:00

RETOUR

ST GEORGES

RÉGINA

CAYENNE



Jours de circulation

Lundi - Samedi			
07:00	09:00	11:00	13:00
07:10	09:10	11:10	13:10
07:20	09:20	11:20	13:20
07:30	09:30	11:30	13:30
09:00	11:00	13:00	15:00
09:05	11:05	13:05	15:05
09:20	11:20	13:20	15:20
11:00	13:00	15:00	17:00

Les dimanches

07:00	10:00
07:10	10:10
07:20	10:20
07:30	10:30
09:00	12:00
09:05	12:05
09:20	12:20
11:00	14:00